rnaraMunici al Øe

ocoion°

Eng°
6
Piaulo de FV.11

3

f"t rif Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação N°  Ce*  /2017.

"Recapeamento Asfáltico."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências iunto à ecretaria competente, objetivando o recapeamento
asfaltico da Rua Augusto de Souza Braga, no bairro Timel Onze.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitaçfto vem de encontro aos anseios da comunidade, pois
lid  muito tempo os mesmos vem sofrendo com as condições precárias da via e o total
descaso do poder público.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  16 de março de 2017.

le(ipip‘a%s

kisbérÍo (//eiroid

Lido em plenrio;

Data: 	/ 	/

Func.:

Mat:   -Oh-

Pga Nelson  Saltes,  n° 27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: cam -.,•aepfayahoo.com.br 	site: www.camaraepf.rj.gov.br

Telefcne : (024) 2463-1212
APA/MAL.

t
e•—•

	Page 1